gerencia@transuperior.com 

OBJETO 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE URBANO Y 
RURAL PARA LOS EQUIPOS BÁSICOS DE SALUD EBS, 
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA ATENCIÓN PRIMARIA 
EN SALUD EN EL MUNICIPIO DE CIUDAD BOLÍVAR ZONA 
URBANA Y RURAL. 

VALOR  
CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES DE PESOS M.L 
($162.000.000) 

PLAZO DE EJECUCION TRES (03) MESES  

LUGAR Y FECHA  CIUDAD BOLÍVAR, JUNIO 10 DE 2025 

Entre los suscritos MARIA ESTELA ACUÑA TERAN, mayor de edad, domiciliada y residenciada en 
esta ciudad, identificada con la cédula de ciudadanía No. 32.846.138 de Sabanalarga (Atlántico),

[...]

BÁSICOS DE SALUD EBS, PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA ATENCIÓN PRIMARIA EN 

SALUD EN EL MUNICIPIO DE CIUDAD BOLÍVAR ZONA URBANA Y RURAL. SEGUNDA: 
DURACIÓN- La duración del presente contrato será de tres (3) meses, a partir de la firma del acta 
de inicio. TERCERA. VALOR DEL CONTRATO- El valor total del contrato será de CIENTO 
SESENTA Y DOS MILLONES DE PESOS M.L ($162.000.000). Siendo 4 camionetas 4*4 para el 
área rural por un valor de cada vehículo mensual de Diez Millones Quinientos Mil Pesos M/L 
($10.500.000) y una camioneta tipo VANS para el área urbana por Doce Millones de Pesos M/L 
($12.000.000). La entrega de cada vehículo se hará a solicitud del CONTRATANTE. CUARTA: 
FORMA DE PAGO- El valor pactado en la cláusula anterior será pagado al CONTRATISTA por 
mensualidades vencidas, dentro de los cinco (5) días hábiles después de presentada la factura o